
ZARZĄDZENIE NR 343.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacjom pozarządowym 
i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej: „Działania 
nakierowane na przeciwdziałanie i rozwiązywanie problemu bezdomności” w okresie od 2 stycznia do 

31 grudnia 2025 r. 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283), art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), § 4 Statutu Centrum Usług Społecznych w Skawinie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIX/689/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Centrum Usług Społecznych w Skawinie (Dz. Urz. Mał. 2022 r., poz. 7022), Uchwały Nr 
VII/91/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu 
współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r.” oraz w związku 
z art. 240 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1530) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. W związku z niezłożeniem żadnej oferty w  otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacjom 
pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej: „Działania 
nakierowane na przeciwdziałanie i rozwiązywanie problemu bezdomności” w okresie od 2 stycznia do 31 grudnia 
2025 r. unieważnia się przedmiotowy konkurs. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EC78A29F-DB35-47A2-95C1-4B7A074340BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


